Podagra ita *Honorius IV.* Papa laborabat, ut ei instrumentis quibusdam ad apè fabricatis sacrificare necesse esset. Consilio tamen, & prudentia tantum valuit, ut non multum corporis vires in eo desiderarentur, quippe cum soleret, audivisset cum hoc fecisset, dolor continuo conquievit. *Platina.*

FRIDERICUS Marchio Misnensis ob arthritidem repudiavit oblatum Rom. Imperium. *Culps. A. D.*

COSMO Florentino podagra non parum amplitudinem *B. L. Theat. vit. Human.* Tom. VI.

contulisse videtur. Nam cum se domi contineret, non tantum Florentina res, sed penè Italia totius, quæ tunc in magnis erat belli ardoribus, ad eum deferabantur. Cujus domus non privati civis, sed curia potius judicari poterat: cum interea magnificentissima Templâ adificanda curaret; & libros undique in Bibliothecâ suas congereret, non minore diligentia, quam sumptu. *Pontan. de Fort. domest. l. 2. c. 8.*

AENEAS Sylvius (qui post *Pius II.* Papa fuit) in Scoticam, vocis solvendis, quæ inter fluctum ætus Virginie matri nuncupaverat, initium morbi contraxit articularis, qui permansit ad vitæ exitum, glacie decem millibus passuum nudis pedibus ad sanum usque caleata, ut redire in oppidum non aliter, quam lætica potuerit. Chiragra ferò offensus, & raro, & Astrologas se manus habere jocabatur, quod Equinoctium tumore prædicent. Dolores adeo patienter tulit, ut conflet legatione Germanica, impedium graviter podagra, tamen à collega, ut diem unum subsisteret, adlucinequivisse, & in aquis Patriolanis petulisset duas in horas fistulam deuncem: Romæ quoque inter maximos caliduli dolores continuasse orationem, vix oborto leviter ore, ac submerso paulum labro deprehendum. *Campanus in ejus vita.*

BAJAZETES Turcarum Imp. propter pedum dolorem *F* Adrianopoli, & Constantinopoli mansitans, in visus factus militibus, à *Sclimo* filio natu minimo regno ejectus est: venenoque, ut creditum est, extinctus. *Cromerus* lib. 30.

ACTIUS Vicecomes, usque adeo improbe, urgente fato, articularum doloribus afflicte læcissus est, ut ne ladicibus, quidem in lectulo sine intolerabili cruciatu integeretur. *Jovius in vita ejus.*

PETRUS Medicus, licet sævissima conficeretur arthritide, potentissimam tamen conjurationem contra se Florentia inivit, & consilio, & armis ita oppressit, ut quem prius hæreditario jure populariter imperantem ferre non poterat, armatum victorem pati cogenteret, Anno m. cccc. lxxv. Eodemque morbo non ita multo post victus decessit. *Brutus* lib. 3. *bist. Flor.*

MATTHEUS Aquilianus licet pedibus, & manibus capitis, mirum quantum Neapolitanis in studiis profuerit, Philosophiam, Theologiam, naturales res assidue docens. *Pontanus* l. 2. c. 8. *de Fort. domest.*

ANTONIUS Leva Hispanus, exercitus sub *Carolo V.* dux clarissimus podagricus fuit. *Guicciardus* lib. 5. *Cap. 7. G. vius* lib. 27. *bist.*

CURATIO FELIX.

Olympicæ podagricus quidam morbo sedato cutu victi: *Aret. lib. 2. c. 12. de arthritide.*

ISMENTIAS Thebanus, Antigenidis discipulus, tibicem peritissimus, Multos arte sua ichiadicis sanavit, seu (quod verissimilius est) animis illorum delinitis, morbi dolorem mitigasse visus est.

Legimus Quosdam morbo articulari laborantes proserptione bonorum, ad simplicem mensam, & pauperes cibos redactos, convalescisse. *Cælius* lib. 13. c. 25. *A. L.*

M. VARRO tradit, *Servium Clodium* Equitem Romanum magnitudine doloris in podagra coactum, veneno crura perunxisse, & postea caruisse sensu omni aequè quam dolore in ea parte corporis. *Plin.* lib. 15. c. 3.

M. AGRIPPA supremis suis annis confictatus gravi morbo pedum, cum dolore cum perpeti nequiret, unius Medicorum portento scientia, ignorante divo Augusto, tanti putavit usu pedum, sensuque carere, dummodo & dolore illo careret, demersis in acetum calidum cruribus in acerrimo impetu morbi. *Plin.* lib. 23. *cap. 1.*

SEX. Pomponius, vel Pompejus, prætorii viri pater, Hispaniæ ceterioris princeps, cum horreis suis ventilandis præficeret, correptus dolore podagra, meris in triticum sese supergenua, levatque siccatibus pedibus mirabilem in modum, hoc postea remedio usus est. *Plin.* lib. 22. c. 25.

Sanati sunt *Calama* per *Stephanum Martyrem* podagrici duo, unus civis, peregrinus unus: sed civis omnimodo, peregrinus autem per revelationem quid adhiberet, quando doleret, audivisset cum hoc fecisset, dolor continuo conquievit. *August. lib. 22. de Civit. Dei, cap. 8.*

Medicus podagricus *Carthagenensis* cum dedisset nomen ad Baptismum, & pridie, quam baptizaretur, in formis à pueris nigris circatis (quos intelligebat demones esse) baptizari

Aa

baptizari eodem anno prohibitus fuisset, eiusque licet con-

Inexplicabilis nonnunquam, & virulenta est materia Ar-

Lanius Budensis podagricus vicinus habitabat cœmeterio.

Apud Gellium cap. 13. libri quarti, hæc leguntur: Credi-

CURATIO IRRITA.

POLEMON Laodicensis sophista, cum articuli morbo

Lepidum est, quod de Leone X. Pontifice referunt illius

Quo respondente, esse hominem fortunæ angustioris, nec

DE PODAGRICIS, ET PODAGRA.

ANAXARCHUS dicebat, si quis alterum audiret im-

Publicus Cyrus, cum esset orta iocosa quæstio, quodnam

CICERO in Vatinius, qui cum pedibus æger esset, vole-

Narratur & hodie quiddam non minus facetum, si modo